
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VP 6080 BS
Podlahový vysavač
Product code: 341911384958
EAN: 8592131306134









Bezsáčkový provoz

HEPA filtr třídy 13

Energetická třída A, vysoce účinný 800 W motor

Kovová teleskopická trubice

Výkonný model bezsáčkového

vysavače ECG VP 6080 BS je

ideálním řešením, jak snadno

dosáhnout dokonale čisté

domácnosti. Vysavač je vybaven

jedinečným HEPA filtrem, díky němuž

vás účinně zbaví až 99 % všech

nečistot. K tomu mimo jiné přispívá i

vysoce efektivní cyklonový systém

vysávání, při němž dochází k

perfektnímu odstranění i těch

nejjemnějších prachových částeček.

Jistě vás také potěší bohaté

příslušenství, které s sebou tento

vysavač přináší. Jedná se o sadu 2

kartáčů na koberce a podlahy. Dále

zde naleznete také speciální kartáč k

odstranění prachu a inovativní turbo

kartáč na odolné nečistoty.

Teleskopická hubice pak zajišťuje

nejpohodlnější obsluhu. Na veškeré

nečistoty zde máte k dispozici

objemnou prachovou nádobu o

celkové kapacitě 2,5 l. Vysavač je

vybaven také celou řadou

praktických vychytávek mezi něž

patří například šikovné madlo pro

snadné přenášení nebo důmyslný

systém pro automatické navíjení

kabelu. Neméně významným prvkem

je také tichý chod vysavače.

 Max. výkon 800 W

 Energetická třída A

 Cyklonová funkce vysávání

 Operační rádius 7,5 m

 Objem pytlíků na prach 2,5 l

 HEPA filtr 13 výstupní a motorový
filtr

 Elektrická kontrola sací síly

 Teleskopická kovová trubice

 Jednoduchý systém údržby

 Podlahový kartáč, kobercový
kartáč, turbo kartáč, prachový

kartáč
 Automatické navíjení kabelu

 Madlo pro snadné přenášení

 Přívodní kabel 5 m

 Tichý chod

 2 parkovací pozice

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Nom. příkon (W) 800

Max. příkon (W) 800

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50-60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (m) 5

Hlučnost (dB) <80

Pojistka proti
přehřátí Ano

Popis produktu

Provedení trubice Nastavitelná kovová

Operační radius 7.5

Typ filtrace HEPA 13

HEPA filtr Ano 2x

Objem prachového
sáčku nebo nádoby
(l) 2.5

Regulace výkonu Ano

Indikace plnosti
nádoby Ano

Třída energetické
účinnosti A

Třída účinnosti
vysávání pro
koberce C

Třída účinnosti
vysávání pro tvrdé
podlahy A

Třída emisí prachu
z vysavače B

Sací výkon (W)

Protiskluzová
rukojeť Ano

Design

Barevné provedení Černá/bílá/zelená

Materiál Plast / Kov

Příslušenství

Hubice na tvrdé
podlahy Ano

Kovový podlahový
kartáč Ne

Parketový kartáč Ne

Zúžená hubice Ano

Váha & rozměry

Výška (cm) 27

Šířka (cm) 42.5

Hloubka (cm) 30.5

Hmotnost (kg) 6.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

